



ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27 октября 2020 года

№ 253-В

г. Новосибирск

О внесении изменений в отдельные приказы департамента по тарифам Новосибирской области

На основании обращений Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (ОГРН 1185476095144, ИНН 5451007135) от 28.09.2020 (вх. № 2075/33 от 29.09.2020) и от 08.10.2020 (вх. № 2143.1/33 от 08.10.2020) о реорганизации в форме присоединения Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-4» Барабинского района (ОГРН 1185476103240, ИНН 5451007150) и Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (ОГРН 1185476033445, ИНН 5451007079)

департамент по тарифам Новосибирской области **п р и к а з ы в а е т**:

1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 26.11.2018 № 486-В «Об утверждении производственной программы Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района, осуществляющего деятельность по холодному водоснабжению на территории Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1) в заголовке приказа слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

2) в пункте 1 приказа слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (ОГРН 1185476033445, ИНН 5451007079)» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (ОГРН 1185476095144, ИНН 5451007135)»;

3) в приложении к приказу:

а) в заголовке слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

б) слова «Муниципальное унитарное предприятие «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (ОГРН 1185476033445, ИНН 5451007079)» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (ОГРН 1185476095144, ИНН 5451007135)»;

в) слова «Гутова пер., д. 2, г. Барабинск, Барабинский район, Новосибирская область, 632304» заменить словами «Центральная., д. 38, с. Новоспасск, Барабинский район, Новосибирская область, 632310».

2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 26.11.2018 № 487-В «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района, осуществляющего деятельность по холодному водоснабжению на территории Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, на период регулирования 2019-2021 годов» (с учетом изменений, внесенных приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 02.12.2019 № 517-В) следующие изменения:

1) в заголовке приказа слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

2) в пунктах 1 и 2 приказа слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (ОГРН 1185476033445, ИНН 5451007079)» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (ОГРН 1185476095144, ИНН 5451007135);

3) в приложениях № 1 и № 2 к приказу:

а) в заголовках слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

б) в таблицах слова «МУП «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (1185476033445/5451007079)» заменить словами «МУП «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (1185476095144/5451007135)».

3. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 02.12.2019 № 517-В «О корректировке на 2020 год тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение, установленных на долгосрочный период регулирования для организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Барабинского района Новосибирской области» (с учетом изменений, внесенных приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 20.02.2020 № 45-В) следующее изменение:

в таблице приложения № 1 к приказу в строке 3 слова «МУП «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (1185476033445/5451007079)» заменить словами «МУП «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (1185476095144/5451007135)».

4. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 02.12.2019 № 518-В «Об утверждении производственных программ организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению на территории Барабинского района Новосибирской области, на 2020-2022 годы» (с учетом изменений, внесенных приказами департамента по тарифам Новосибирской области от 24.03.2020 № 80-В, от 26.05.2020 № 97-В) следующие изменения:

1) в приложении № 1 к приказу:

а) в заголовке слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

б) слова «Муниципальное унитарное предприятие «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (ОГРН 1185476033445, ИНН 5451007079)» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (ОГРН 1185476095144, ИНН 5451007135)»;

в) слова «Гутова пер., д. 2, г. Барабинск, Барабинский район, Новосибирская область, 632304» заменить словами «Центральная., д. 38, с. Новоспасск, Барабинский район, Новосибирская область, 632310»;

2) в приложении № 2 к приказу:

а) в заголовке слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-1» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

б) слова «Муниципальное унитарное предприятие «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (ОГРН 1185476033445, ИНН 5451007079)» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (ОГРН 1185476095144, ИНН 5451007135)»;

в) слова «Гутова пер., д. 2, г. Барабинск, Барабинский район, Новосибирская область, 632304» заменить словами «Центральная., д. 38, с. Новоспасск, Барабинский район, Новосибирская область, 632310».

5. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 02.12.2019 № 519-В «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для организаций, осуществляющих деятельность по холодному водоснабжению на территории Барабинского района Новосибирской области, на период регулирования 2020-2022 годов» (с учетом изменений, внесенных приказами департамента по тарифам Новосибирской области от 24.03.2020 № 80-В, от 26.05.2020 № 97-В) следующие изменения:

1) в таблице приложения № 1 к приказу в строках 1 и 7 слова «МУП «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (1185476033445/5451007079)» заменить словами «МУП «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (1185476095144/5451007135)»;

2) в таблице приложения № 2 к приказу в строках 1 и 7 слова «МУП «ЖилКомСервис-1» Барабинского района (1185476033445/5451007079)» заменить словами «МУП «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (1185476095144/5451007135)».

6. Внести приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.02.2020 № 44-В «Об утверждении производственной программы Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-4» Барабинского района, осуществляющего деятельность по холодному водоснабжению на территории Щербаковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, на 2020 год и о внесении изменений в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 26.11.2018 № 501-В» следующие изменения:

1) в заголовке приказа слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-4» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

2) в пункте 1 приказа слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-4» Барабинского района (ОГРН 1185476103240, ИНН 5451007150)» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (ОГРН 1185476095144, ИНН 5451007135)»;

3) в приложении к приказу:

а) в заголовке слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-4» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

б) слова «Муниципальное унитарное предприятие «ЖилКомСервис-4» Барабинского района (ОГРН 1185476103240, ИНН 5451007150)» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (ОГРН 1185476095144, ИНН 5451007135)»;

в) слова «Мира, д. 9, д. Староцербаково, Барабинский район, Новосибирская область, 632306» заменить словами «Центральная., д. 38, с. Новоспасск, Барабинский район, Новосибирская область, 632310».

7. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.02.2020 № 45-В «Об установлении тарифа на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-4» Барабинского района, осуществляющего деятельность по холодному водоснабжению на территории Щербаковского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, на 2020 год и о внесении изменений в приказы департамента по тарифам Новосибирской области от 26.11.2018 № 502-В, от 02.12.2019 № 517-В» следующие изменения:

1) в заголовке приказа слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-4» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

2) в пункте 1 приказа слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-4» Барабинского района (ОГРН 1185476103240, ИНН 5451007150)» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (ОГРН 1185476095144, ИНН 5451007135)»;

3) в приложении к приказу:

а) в заголовке слова «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-4» Барабинского района» заменить словами «Муниципального унитарного предприятия «ЖилКомСервис-2» Барабинского района»;

б) в таблице слова «МУП «ЖилКомСервис-4» Барабинского района (1185476103240/5451007150)» заменить словами «МУП «ЖилКомСервис-2» Барабинского района (1185476095144/5451007135)».